FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  SALGADA,
inscrita  no  CNPJ:  10.718.419/0001-37.  CONTRATADA:  REALLID
ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ: 51.600.621/0001-47
OBJETO:  Contratação de empresa para realização da reforma da
Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN.
Valor do aditivo R$ 13.616,66 (Treze mil  seiscentos e dezesseis
reais e sessenta e seis centavos);
Fundamentação Legal: Art. 124 I da Lei Nº 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 1 01 – CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 – LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 1001 – Reforma e Ampl do Predio da Câmara
Despesa: 4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES
Fonte de Recurso: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
Região: 001 – Lagoa Salgada

DATA: 16 de setembro de 2024. ASSINATURAS: ANA CATARINA
DA  SILVA  QUEIROZ,  pela  CONTRATANTE,  e  SADYR  SILVA
BEZERRA JÁCOME, pela CONTRATADA.

Publicado por: Aleticya Araújo Silva de Abreu
Código Identificador: 06176024

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/09/2024.
EDIÇÃO 1994. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br